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Pressmeddelande 2023–07–07 

Nordic LEVEL Group tilldelas avtal för Nacka Forum   

Nordic LEVEL Group, har tilldelats en prestigefylld upphandling för ordningsvakter och 
larmryck som avser URW Nacka Centrum samt URW HK. Det nya avtalet kommer att träda 
i kraft den 1 oktober och sträcker sig över en tvåårsperiod, med god möjlighet till 
förlängning i ytterligare två år. 

Enligt det tilldelade avtalet kommer LEVEL att tillhandahålla kvalificerade ordningsvakter som 
kommer att vara närvarande i Nacka Centrum för att övervaka och säkerställa allmänhetens trygghet. 
Dessutom kommer LEVEL att ha ansvaret för att utföra larmryck. Gällande HK avser avtalet främst 
ronder samt ryck. 

Nacka Forum, en populär och väletablerad handelsplats, har valt LEVEL som sin partner för att 
upprätthålla en trygg och säker miljö för både besökare och butiker. Detta partnerskap markerar 
Nordic LEVEL groups strategi vidare och bekräftar vår expertis och anseende inom retail. 

“Oerhört glad och stolt över att tilldelas denna strategiskt viktiga affär i ett segment där vi kan 
nå vår fulla potential. Retail är ett av koncernens viktigaste segment och vi arbetar hårt för att 
etablera fler partnerskap inom segmentet där vi får möjlighet att leverera kvalitativa tjänster 
och där våra medarbetare kan göra skillnad och får möjlighet att utvecklas. Vi ser fram emot att 
återigen få möjlighet att jobba i en kund- och serviceorienterad miljö där människan står i 
centrum, något som passar vår profil perfekt”, säger Josef Darbo, VD LEVEL Security 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Josef Darbo, VD LEVEL Security 

E-mail: Josef.darbo@nordiclevelgroup.com 

Tel: +46 (0) 73-077 50 04 

 

 

 

 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic	LEVEL	Group	är	en	förvärvsdriven	koncern	som	utvecklar	och	integrerar	bolag,	med	exponering	mot	säkerhetssektorn.	
Koncernen	är	en	helhetsleverantör	av	tillförlitliga	och	moderna	trygghets-	och	säkerhetslösningar	samt	tjänster.	Koncernen	har	
ca.	400	anställda	med	en	på	årlig	basis	omsättning	om	ca.	450	MSEK.	Verksamheten	bedrivs	genom	koncernens	dotterbolag	på	
den	nordiska	marknaden.	Koncernens	är	verksam	inom	tre	kärnområden:	Advisory,	Technology	och	Operations.	Koncernens	mål	
är	 att	 öka	 både	 den	 upplevda	 och	 faktiska	 säkerheten	 i	 samhället,	 särskilt	 fokusera	 på	 samhällskritisk	 verksamhet	 samt	
säkerställa	att	dess	kunder	ska	kunna	leva	ett	så	bra	liv	som	möjligt,	trots	ovanliga	utmaningar.	Bolaget	grundades	1989	och	har	
sitt	huvudkontor	i	Stockholm.	För	mer	information,	vänligen	besök:	www.nordiclevelgroup.com.	Nordic	LEVEL	Groups	aktie	
handlas	under	kortnamnet	LEVEL	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market	och	Erik	Penser	Bank	är	bolagets	Certified	Adviser.		
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